0649 de 24 de febrero de 2012 por
la cual se resolvió desfavorablemente el recurso de reposición que había interpuesto CODENSA
contra la Resolución 05529 del 21 de diciembre de 2011.

TERCERA: Que como consecuencia de lo anterior, se ordene el reintegro a mi representada de
Sesenta y Cinco Millones Treinta y Cinco Mil trescientos doce pesos ($65.035.312.00)
debidamente indexada, la cual fue cancelada por mi representada con ocasión a la liquidación
realizada por la entidad demandada.

CUARTA: Que como consecuencia de lo anterior y a título de restablecimiento, se declare que
CODENSA S..A. (sic) E. S. P.